时间：提交响应文件截至时间 5日前

形式：书面和公告

18
构成磋商文件的

其他文件

磋商文件的澄清、修改书及有关补充通知为磋商文件

的有效组成部分

19
是否授权磋商小组

确定成交供应商
否

20
是否允许递交多个

备选磋商方案
不允许

21 磋商截止时间

2024 年 04 月 15 日 14:30 分

（递交时间为 2024 年 04 月 15 日 14:30 分前，逾期或

不符合规定的磋商响应文件恕不接受）

22 磋商有效期 磋商截止时间起90日历天

23
磋商保证金

磋商保证金金额：15000.00 元 壹万伍仟元整

开户名称：陕西洛鼎工程项目管理有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司商洛商州区工农

路分理处

账 号：6105 0167 4200 0000 0537

联系电话：0914-8066113

交付形式：公户转账

递交截止时间：2024 年 04 月 14 日 17:00 前（以到账

时间为准）（逾期未到账的供应商视为放弃竞争性磋商）

24 签字或盖章要求 按磋商文件要求及规定执行

25 磋商文件份数 正本壹份，副本贰份，电子版贰份（光盘或U盘）

26 装订要求 正本和副本分别装订，正本壹份密封于一个标袋；副

[...]

7.支持批量或逐个对选定的整机设备进行声音模式进行调整，声音模式包含标准、会议、教室、电影院模式，支持远程调

整设备音量；

8.支持批量或逐个对选定的整机设备进行显示模式进行调整，显示模式包含标准、明亮、鲜艳、柔和；

9.管理员可远程对大屏进行息屏/亮屏操作、屏幕触控锁定/解锁、切换信号源等操作

10.平台需支持对多厂家的教学平板内置电脑设备进行集中管控，并提供对 Windows 设备的相关控制功能，包括：Windows

设备关机/重启、文件下发软件下发、信息发布、实时画面抓图、远程开启关闭冰点还原等

1 套 7000 7000

合 计 玖 拾 捌 万 柒 仟 元 整 987000 . 00 元

第四部分 商务要求

一、交货期及地点

1、交货期：30天。

2、地点：采购人指定地点。

二、合同价款及数量：

1、合同总价为总承包价，包括货物供应费、运杂费、安装费、管理费、税金、利润

及其他费用及所有货物达到正常使用条件下所包含的一切费用。成交后不得以任何理由变

更。

2、合同总价一次包死，不受市场价变化的影响

三、验收

1、交付时由采购人组织验收，供应商进行配合验收。

2、验收费用由供应商承担。

三、质量保证

1、质保期：24 个月（参数中有具体要求的，按参数要求提供质保）。成交单位承诺